
IEŠKOME

Prekių užsakymų kontrolės specialisto (-ės)

Darbo pobūdis:
• Atlikti šviežių prekių užsakymus

• Kontroliuoti produktų likučius, siekiant išvengti 
pertekliaus ar trūkumo

• Analizuoti parduotuvių užsakymų duomenis ir užtikrinti 
optimalų prekių kiekį

• Bendradarbiauti su kitais skyriais ir departamentais prekių 
užsakymo klausimais

• Bendrauti su tiekėjais

• Rengti ataskaitas ir teikti pasiūlymus dėl procesų 
optimizavimo ir rodiklių gerinimo

• Užtikrinti, kad duomenys sistemose būtų teisingi ir nuolat 
atnaujinami

• Užtikrinti, kad būtų laikomasi vidinių kokybės standartų

Reikalavimai:
• Aukštasis arba aukštesnysis išsilavinimas

• Analitinis mąstymas ir gebėjimas dirbti su dideliais 
duomenų kiekiais

• Labai geri darbo kompiuteriu įgūdžiai (ypač MS 
Excel)

• Kruopštumas, atidumas detalėms, atsakomybė

• Komunikabilumas bei gebėjimas bendradarbiauti

• Gebėjimas greitai reaguoti į pokyčius ir efektyviai 
spręsti problemas

• Patirtis tiekimo grandinės valdymo ar užsakymų 
srityje – privalumas

• Anglų arba vokiečių kalbos žinios – privalumas

Mes siūlome:
Susidomėjai?

Skenuok QR kodą ir kandidatuok:

Konfidencialumą garantuojame

Įdomų ir atsakingą darbą sparčiai augančioje „Top

Employer“ Lietuva ir Europa apdovanojimus pelniusioje 

kompanijoje

300 eurų kompensaciją namų biuro baldams įsigyti 

LIDL dovanų korteles

Privatų sveikatos draudimą

Anglų ir vokiečių kalbų kursus, bendrųjų kompetencijų 

ir profesinius mokymus

Karjeros galimybes

Įvairius renginius, šventes ir dovanas darbuotojams bei 

jų vaikams

Nemokamas profesionalių specialistų konsultacijas 

psichologiniais, teisiniais ir finansiniais klausimais


	Slide 1

